shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha”. 

 Loti 12: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 176, te ish- 

reparti ushtarak”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5   , Projekte 

6. Fondi limit: 37,061,317.5  (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë pesë) lekë pa tvsh. 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 

379,765.52 (treqind e shtatëdhjetë ë nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë 

pesëdhjetë e dy) 

*Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 21/07/2025 është 97.59Lekë/Euro. 

 Loti 1: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.405, në rr.e 

Dibrës” me fond limit:  2,431,000.00 (dy milion e katërqind e tidhjetë e një mijë)   lekë 

pa tvsh / 24,910.33 (njëzet e katër mijë e nëntëqind e dhjetë pikë tridhjetë e tre) Euro pa 

TVSH. 
 Loti 2: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës CMA Nr.13, në 

rr.Gjon Buzuku” me fond limit: 10,880,000.00 ( dhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë 

mijë) leke pa tvsh /111,486.83 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë tetëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

 Loti 3: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës EDAL Nr.13, në 

rr.Gjon Buzuku” me fond limit: 10,030,000.00 (dhjetë milion e tridhjetë mijë) leke pa 

tvsh / 102,776.92(njëqind e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë 

e dy) Euro pa TVSH. 

 Loti 4 “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.59, në rr. 5 

Maji” me fond limit: 3,400,000.00 (tre milion e katërqind mijë) leke pa tvsh / 34,839.63                

(tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e tre) Euro pa 

TVSH. 
 Loti 5: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor ndërtesës nr.227, ne rr. 

Dibres” me fond limit: 850,000.00 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) leke pa tvsh / 8,709.90 

(tetë mijë e shtatëqind e nëntë pikë nëntëdhjetë) Euro pa TVSH. 

 Loti 6: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.13, ne rr.Hamdi 

Gjuzi” me fond limit: 640,050.00 (gjashtëqind e dyzet mijë e pesëdhjetë) leke pa tvsh / 

6,558.56 (gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e gjashtë) Euro pa 

TVSH. 
 Loti 7: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 9, ne rr. Hulo 

Hajderi” me fond limit: 4,539,000.00( katër milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë)  

leke pa tvsh / 46,510.91 (dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e dhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

një) Euro pa TVSH. 

 Loti 8: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 9(218/1), ne rr. 

Odhise Grillo” me fond limit: 510,000.00 ( pesëqind e dhjetë mijë) leke pa tvsh / 

5,225.94 (pesë mijë e dyqind e njëzet e pesë pikë nëntëdhjetë e katër) Euro pa TVSH. 

 Loti 9: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 34 (2-Katesh), 

ne rr. Fatmir Gjata” me fond limit: 618,630.00 ( gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e